
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 BRET Z MEZIBOŘÍ 971567061 CZ 5.12.2015 Hatlák V.ing.,Meziboří Hatlák V.ing.,Meziboří 490948961 CZ ZTI 901 724 141 7 7 9 6 8 7 7 7 7 8 73 INS+PRP ICH 301
2 BECOLD Z MEZIBOŘÍ 971568061 CZ 5.12.2015 Hatlák V.ing.,Meziboří Hatlák V.ing.,Meziboří 284353961 CZ ZIT 520 862 141 7 8 10 7 9 8 9 9 9 9 85 INS+PRP ICH 302
3 BEDUIN Z MEZIBOŘÍ 971571061 CZ 19.12.2015 Hatlák V.ing.,Meziboří Hatlák V.ing.,Meziboří 536413961 CZ ZTI 901 664 141 8 7 8 6 8 6 6 7 6 7 69 INS+PRP ICH 303
4 BOHUŠ Z MEZIHOŘÍ 971572061 CZ 24.12.2015 Hatlák V.ing.,Meziboří Hatlák V.ing.,Meziboří 490950961 CZ ZTI 901 824 142 8 8 10 7 9 7 8 8 8 9 82 INS+PRP ICH 304
5 BERN Z MEZIHOŘÍ 971573061 CZ 30.12.2015 Hatlák V.ing.,Meziboří Hatlák V.ing.,Meziboří 536411961 CZ ZTI 901 774 139 7 8 10 8 8 7 8 8 7 8 79 INS+PRP ICH 305
6 CRAIG Z MEZIBOŘÍ 971578061 CZ 8.2.2016 Hatlák V.ing.,Meziboří Hatlák V.ing.,Meziboří 75254961 CZ ZIT 074 656 141 9 8 10 6 7 6 6 7 6 7 72 INS+PRP ICH 306
7 CORN Z MEZIBOŘÍ P 971579061 CZ 22.2.2016 Hatlák V.ing.,Meziboří Hatlák V.ing.,Meziboří 447410961 CZ ZIT 074 652 140 9 7 10 6 8 6 6 7 6 7 72 INS+PRP ICH 307
8 COPPI Z MEZIBOŘÍ 971580061 CZ 29.2.2016 Hatlák V.ing.,Meziboří Hatlák V.ing.,Meziboří 490929961 CZ ZIT 074 650 136 7 7 10 6 8 6 7 7 7 7 72 INS+PRP ICH 308
9 CROCUS Z MEZIBOŘÍ 971581061 CZ 29.2.2016 Hatlák V.ing.,Meziboří Hatlák V.ing.,Meziboří 284359961 CZ ZIT 074 618 131 5 6 10 6 7 6 6 7 6 7 66 vyř.při ZV x
10 CREDIT Z MEZIBOŘÍ P 971582061 CZ 20.3.2016 Hatlák V.ing.,Meziboří Hatlák V.ing.,Meziboří 490944961 CZ ZIT 074 534 133 6 7 9 6 7 6 6 6 6 6 65 INS+PRP ICH 309
11 CORSO Z MEZIBOŘÍ 971577061 CZ 2.2.2016 Hatlák V.ing.,Meziboří Hatlák V.ing.,Meziboří 447399961 CZ ZIT 074 686 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Hatlák V.ing.,Meziboří
Datum základního výběru: 22.4.2017
Členové výběrové komise: Kaplan

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru


